
 

 

 

 

PROVOZ MATEŘSKÉ ŠKOLY V MĚSÍCI  

ČERVENCI A SRPNU 2024 
 

Na základě návrhu ředitelek a po následném schválení rady MČ 

Prahy 14 bude prázdninový provoz  

od 8. 7. do 26. 7. 2024  
zajišťovat pro své děti pouze kmenová škola. 

 

1. 7. - 5. 7. a  29. 7. – 30. 8. 2024 MŠ UZAVŘENY 
bez možnosti umístit dítě v jiné mateřské škole. 

 

Vzhledem k omezené kapacitě letního provozu chceme tímto požádat všechny 

zákonné zástupce, aby důkladně zvážili přihlášení svého dítěte na letní 

prázdninový provoz v MŠ. Prosíme, neblokujte zbytečně místo pro další rodiče, 

kteří nemají jinou možnost, a nutně MŠ pro své dítě potřebují.   

 

Vzhledem k tomu, že  naše MŠ bude zajišťovat provoz i pro děti z dalších MŠ, 

které budou v době letních prázdnin v rekonstrukci, kapacita je značně omezena. 

Nelze tak s jistotou zaručit umístění všech zájemců. V případě, že bude 

překročena kapacita letního provozu, bude nutno brát v potaz i to, zda je někdo 

ze zákonných zástupců dítěte na mateřské (rodičovské) dovolené. Rodiče mohou 

také využívat i péči v soukromých mateřských školách, případně příměstských 

táborech. 

 

Letní prázdninový provoz není běžný provoz školského vzdělávacího zařízení, ale 

služba rodičům v případě nutnosti. Nabízený program pro děti je zaměřen pouze 

rekreačně. Nejedná se tedy o vzdělávací proces.  

 

Zákonní zástupci, kteří po zvážení všech skutečností, potřebují své dítě 

k prázdninovému provozu přihlásit, vyplní zájem do 28. 3. 2024 ve své kmenové 

třídě.  

 

 

 

Prosíme, přihlašujte své děti zodpovědně. 


